



Distrikt 236
Sverige

Presidentbrev 1 2018-2019

Trollhättan 20 augusti 2018

Bästa Klubbpresidenter i Distrikt 236

Inner Wheel-året 2018-2019 har startat och därmed vårt arbete som Presidenter. Jag gör mitt andra år och hoppas på gott samarbete med er alla. Det blir inga obligatoriska klubbbesök, men naturligtvis kommer jag om någon klubb så önskar. Tveka inte att höra av er i stort som i smått. Tillsammans är vi starka.

Ny IIW president är Christine Kirby från Sidney, Australien. Hennes motto är ”Empower and Evolve” (ge möjlighet och förändra/utveckla). Läs hennes brev och förklaring till hennes symbol på hemsidan under nyheter. Det finns översatt till svenska.

Nytt internationellt projekt bestämdes på Convention till ”Caring for women and girls”
Detta tar vi upp på vårt eget info-möte den 25 augusti.
Jag bifogar SIWR´s sammanställning för hjälpprojekten 2017-2018.

Nya uppdaterade stadgar och handbok kommer ut tillsammans med matrikel under v 34.
Stadgar och handbok är nu uppdelad i tre avsnitt: stadgar – instruktioner – handbok.
Förhoppningsvis blir det lättare att hitta det man söker på detta vis.
Om ni har något ni vill ha svar på innan ni får boken i er hand, så finns den på hemsidan.

Årets informationsmöte för distriktsfunktionärer ägde för tredje året rum på Tre Rosors Pensionat i Rosersberg. Kerstin Hansson, Dsek, Maggie Westesson, IT-samordnare, och undertecknad närvarade för vårt distrikt. En ytterligare fick förhinder i sista stund. Rådet betalade med avsatta medel för IT-samordnare.
Nationalrepresentant Ingelög Wyndhamn hade gjort ett bildspel om vårt engagemang i FN som NGO. Det är informativt och finns under nyheter på hemsidan.
En sammanfattning med Power Point över våra hjälpprojekt och sammanställda grupparbeten finns på hemsidan under Informationsmöten.

Om ni tycker att jag tjarar om hemsidan är det för att jag vill att ni använder den och lär känna den. Det är ett utmärkt hjälpmedel och man kan visa olika delar på klubbmöten. Ska vi vara en modern organisation måste vi använda oss av olika medier, internet, facebook, lokalpress osv.

Höstens Distriktsårsmöte kommer att äga rum i Rydals Museum lördagen den 6 oktober. Mark IWC är arrangör. Till detta möte kan vi ta emot nomineringar till vice Rådsresident, Rådssekreterare, Rådsskattmästare och Webmaster för 2019-2020.

Jag har fått inbjudan till ”Women for Europe-the role of Inner Wheel” som äger rum 5 – 7 april 2019 i Syros, Grekland. Bifogat finns inbjudan. Jag har fler dokument om mötet om ni är intresserade.

D 233 skall anordna Vänskapsmöte i Tällberg år 2020. De vill att vi frågar i våra klubbar om det skulle finnas intresse för att bjuda in IIW-presidenten till detta möte. Skulle det vara ett dragplåster? SIWR är det som står för hennes kostnader, det läggs inte på mötets kostnader. Jag vill ha svar från klubbarna före 1 november för att ha med till RÅM.

Ni får också bifogat en lien minneslista över vad vi ska ta upp på vårt infö-möte i Göteborg.

Den 1 oktober är det äldredagen, där platsar de flesta av oss, så fira den.

Är det någon klubb som vill att jag gör ett besök i er klubb, tveka inte att höra av er!

Tillsammans i ”Vänlighet – Hjälpsamhet – Internationell förståelse” är vi en stark organisation!

Väl mött

Ewa Knutson
DP

Slalomvägen 37
461 58 Trollhättan

076 796 55 00

ewa@knutson.nu

